(৬) ইং তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক পরিচালক, চলচ্চিত্র ও প্রকাশনা অধিদপ্তর কর্তৃক প্রকাশিত ত্রৈমাসিক গ্রন্থ তালিকা।

১ম খণ্ড

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের সকল মন্ত্রণালয়, বিভাগ, সংযুক্ত ও অধীনস্থ দপ্তরসমূহ এবং বাংলাদেশ সুপ্রীমকোর্ট কর্তৃক জারীকৃত বিধি ও আদেশাবলী সম্বলিত বিধিবদ্ধ প্রজ্ঞাপনসমূহ।

বাংলাদেশ সরকারি কর্ম কমিশন সচিবালয়
আদেশ

তারিখ, ২ আষাঢ় ১৪২০/১৬ জুন ২০১৩

নং বাসককস/প্রশা/পি৩-২০/৮৯-৬৩৭—যেহেতু, আপনি জনাব মোঃ আব্দুর রউফ, প্রশাসনিক কর্মকর্তা (সাময়িকভাবে বরখাস্ত) বাংলাদেশ সরকারি কর্ম কমিশন সচিবালয়ের প্রশাসন-৩ শাখায় কর্মরত থাকা অবস্থায় গত ০৯-০৭-২০১০ তারিখে অনুষ্ঠিত সরকারি মাধ্যমিক বিদ্যালয়ের সহকারী শিক্ষক নিয়োগ পরীক্ষার প্রশ্নপত্র ফাঁসের অভিযোগে বিজি প্রেসের কতিপয় কর্মকর্তা/কর্মচারীসহ আপনাকে পুলিশ গ্রেফতার করে রিমান্ডে নেয়।